年　　月　　日
那須塩原市道路管理者

那須塩原市長　渡辺　美知太郎　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印
　電話

代理人　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話
境界確認申請書

　貴職所管の公共用財産と隣接民有地との境界を確認いただきたく次のとおり申請いたします。

１　境界確認を申請する公共用財産及び隣接民有地

	市所管の公共用財産
	隣接民有地

	種類
	路線名（路線番号）
	所在
	地目

２　境界確認をする理由

（添付書類および図面）

（１）委任状　　所有者以外が申請するとき
（２）位置図　　縮尺２５，０００分の１以上の地図

（３）案内図　　縮尺２，５００分の１以上の地図

（４）公図写　　法務局備付けの公図に申請箇所を朱線で示し、以下の内容を記入したもの。
　　　　　　　　　・申請箇所並びにその隣接地及び道路対側地の全部
　　　　　　　　　・大字、字、地番、地目及び土地所有者名
　　　　　　　　　・転写年月日、転写者の氏名及び押印
（５）仮実測図
別紙実測図のとおり公共用財産と隣接民有地との境界を確認した。
立会日　　　　年　　月　　日　　　　現地立会者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　那須塩原市道路管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　那須塩原市長　渡辺　美知太郎